
Resolución ING N° ^  /19

Buenos Aires, /7de de 2019.

V

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1777/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 112: Técnico Administrativo, designado 

por Resolución ING N° 31/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las ciudades de Neuquén, General 

Roca y Zapala, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 6/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo con 

las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, la 

autoridad de aplicación, realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a los 

aspirantes eximidos de participar del Concurso N° 112: Técnico Administrativo.

Por ello,



RESUELVO:
I. INCORPORAR a Mariana Luciana Cáceres Liptak, DNI: 36.151.518, Carmen Natali 

Canaviri, DNI: 31.950.343, Mariana Chasco, DNI: 33.316.463, María José Hinojo, DNI: 

27.323.324, Constanza Micaela Lavoz Campos, DNI: 37.359.203, Daniel Nardini, DNI: 

28.516.124, Manuela Telleriarte, DNI: 34.592.544, y Lorena Elisabeth Vázquez, DNI: 

28.945.781, a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 112: Técnico 

Administrativo, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 

6/18.

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 112: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.



prûtocol:zacîûn_I
i í C H A ;  !

PRO i

Síocm acién C'(j,e?ie’ia ¿  c/e /a oÁ^ación

A n e x o

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 112  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

^ s f ' .....

Apellido N ombre Documento
Abregú Pamela Karina 37057322
Acosta Maria Valeria 29058287
Aedo Jorge 35600414
Agostino Ramiro Gaspar 36841560
Aguila Anabela 35046846
Aguila San Martín | ohana Belinda 34662231
Aguilera Angélica 33619235
Aguirre Jimena Gisela 36320493
Aguirre Maria Paz 38430474
Aichino María Eugenia 32778709
Alarcon Verónica Elisabet 31327943
Alarcón Maria Eugenia 27646277
Alarcón Natali Maribel 36376399
Alecha Paula Mariela 30728505
Alfaro Valeria Marlene 38583896
Allende Carlos Alberto 27327121
Allende Luciana 27766087
Alos Sandra 33942762
Altamirano Ana Clara 37802797
Alvarez Camila 31643610
Alvarez Ismael 34231743
Alvarez Ciaffoni Carlos Alberto 29074226
Alvial Morales Manuel Alejandro 38495875
Amarilla Matías Emanuel 37936354
Amelung Sonia 25314524
Anchubidart Laura Vanina 35210962
Anguita Joanna 33314897
Antin Patricia Lorena 27322656
Antognazza Paola Ayelén 36801368
An tuai Katherina Yamila 36692953
Aparicio Martin 31760998
Aqueveque Olga Nelida 14368339
Arancibia Maria Belen 26665509
Arequito Manuel 37359437
Arevalo Maria Ayelen 33941998
Argüello Paula Maria Soledad 36024891
Arias Maximiliano 38101867
Arias Falzetta Romina Jazmin 36752958
Armendaño Saucedo Facundo Emmanuel 31896030
Arrighi Alejandra Maria De Los Angeles 35311790



Apellido Nombre Documento
Arteaga Lorena Fernanda 28539695
Artola Julieta Cecilia 28414379
Ascendo Garrido Celeste Belen 35595525
Asial Abdala Ana María 31842971
Astigarraga María Eugenia 32909258
Astorga Gianfranco 39403358
Augusto Luis Gustavo 28037902
Ayala Rossini Analí Sol 35178578
Ayarachi Fuentes Flector Daniel 35492138
Aznar Avello Nuris Soledad 28588493
Azpeyda Analia Luciana 28718806
Baez Leslie Mariel 35968238
Balboa Ayelen 37771331
Baida Florencia Camila 38298777
Bancalä Lucas Gabriel 36816967
Banegas Marcela Judith 27109739
Barahona Sebastián 37231496
Bareiro Viviana 32049955
Barila Raúl Rubén 32806612
Barona Müller Maria Florencia Guillermina 36784327
Barrera Liberati Juan Cruz 38492501
Barreto Mariana Del Valle 28361717
Barreto Romina 33575904
Barriga Guillermo Andrés 31760739
Barros Mariana Valeria 33291836
Barzamello Julieta Antonella 38501008
Basaldua Luciana Ayelen 32025416
Basanta Julieta Andrea 35310986
Battilana Lopez Florencia 33239258
Bauch Germán 38063684
Baudone José Maria 38823891
Benavides Ignacio 37710513
Benitez Duzevich Esteban Alejandro 34220370
Beretta Federico Maximiliano 23805684
Bergesio Macarena Belén 37231690
Bernat Facundo 40612162
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Berra Ailín Ayelén 37175654
Bertoglio Aylen 40614627
Bezier Milagro Alejandra 30694223
Bin Leonardo Matías 35592998
Bione Carla 32778342
Bisterfeld Germán Alexander 33575919
Blanco Andrea 32021072
Blanco Rodrigo 36590361
Blasetti Bruno 33393142



G f R A R D O  R j  G R A S S I  
PROCijlRACION GIJAU  D E U  NACION

tocinación ^(yeneia/ c/e /a QJl acwn

Apellido N ombre Docum ento
Bobadilla Evelyn 37603586
Bogliacino Antonella 40614513
Bolo Gonzalez Maria Verònica 24508279
Borghello D'angelo Ornella Abril 37703204
Bramati Analia Olga 29277682
Bravo María Susana 32247111
Brida Mariana Antonella 41589925
Briguglio Eduardo Emilio 33952963
Brizuela Lilen 35079120
Brost Andres 32710136
Brunetti Carlina 33187190
Brus Mariel 28949037
Buamscha Yasmin Rodo 38204965
Buda Juan Pablo 28559185
Bustamante Ariel Oscar 30533616
Bustamante Laura Victoria 32770234
Bustamante Sabrina Soledad Marisa 31805102
Bustos Jorge Walter Leonardo 28234948
Bustos Maria Laura 30388208
Caballero Marcelo 29418523
Cabana Romina Belen 33918726
Cabeza Olga 33178963
Cabeza Gonzalez Noelia J aquelina 27986785
Cabutti Laura Andrea 34403499
Caceres Liptak Mariana Luciana 36151518
Caillet Bois Marie Chantal 36692557
Calfunanco Griselda Alicia 29853277
Calvo Clarisa 37781062
Campos Silvana 38811691
Canaviri Carmen Natali 31950343
Cangialosi Fernando Andres 34195302
Cano Martin Alejandro 35277683
Capellan Nancy 24054684
Capo Daniela 325771187
Carabelli Antonella 38548183
Carcamo Lorena Alejandra 35571787
Carcamo Aguilar Cynthia Lorena 33917476
Cardenas Carlos Daniel 31820220
Cardenas Ramirez Gisel Andrea 35187699
Carilao Cecilia Yanet 35656282
Carnevale Tomas Pablo 36784365
Caro Ardiles Susana Mabel 95609399
Carranza Matías Ezequiel 33532205

-Carrasco Anabel Elisabet 35311254
Cat/rera J oana Laura 32909139
Carrera Mirta Noemi 30206497



Apellido Nombre Documento

Carrillo Carla 40612821
Casá Díaz Hernán Ricardo 35187669
Casas Lagos Maria Lujan 31359290
Caso Pablo Damian 34812693
Cassano Maria Daiana 33662060
Castañeda Alejandro 35040349
Castellar Maria Cadandra 36801367
Castellón Morganti Fabián Alberto 35355705
Castera Parino Nadia Carolina 29860641
Castillo Ana Laura 36769241
Castillo Celina Judith 29267639
Castillo Noelia Suyay 28361674
Castro Pedro J oaquín 37006528
Castro Facundo Manuel 36774863
Castro Heredia Maivé Ailén 34522407
Castro Heredia Néstor Agustín 37758296
Castro Obando Wilma Ivone 92908013
Cavanna Agustina 39647652
Centelles Arena Belen Ailin 36816752
Centeno Katsaounis Samira Lisette 35597005
Cervera María Celeste 34100394
Chandia Andrea Del Carmen 30999686
Chasco Mariana 33316463
Chauqui Alejandra Raquel Angela 34912937
Chaves Geronimo 26144355
Chavez Rosa Lourdes 29049686
Cherbavaz Lucía 34662831
Churrarin Maria Laura 27323180
Cicerchia Daiana Graciela 32577124
Codon Valeria 37555619
Cofre Stephania Evangelina 32842250
Coifil Angélica Viviana 28982082
Collazo Camila Belen 38521798
Conca Maria Fernanda 28475302
Confalonieri Ana Florencia 36801243
Conghos María Mercedes 36329038
Conomilla Analia 32887368
Constantinidis Nicolás 36428089
Contreras Estefanía 30552867
Contreras Maira Contreras 32770369
Contreras Sergio Ricardo 25624230
Cope Emanuel David 34666151
Corbalan Edgardo Ezequiel 35592056
Cornejo Tamara Anahi 31532770
Correa Matías 41010078
Correa Milena Alejandra 36562818



GRASSI 
. D E U  NACION (£/ioculacién "/jene’i a /  o/e /a  oA'ación

Apellido Nombre Docum ento
Cortez Leonardo Nicolás 42710240
Costadoni Héctor Fabián 28857931
Costantini María Laura 33304600
Croceri Yanina Victoria 33919528
Cruañas Alejo Nahuel 35040149
Cruse Nadia 29776287
Cruz Alfaro Pablo 31675491
Cruz Aravena Braian Axel Alain 36152146
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Maria Paz 32093167
De La Hoz Laura 26407385
De La Vega Sanchez Romina Paola 26791716
De La Villa Camila 37781488
De Nigris Lorenzo 38493313
Del Aguila Mariana 32021321
Del Campo María Teresa 31166344
Delgado Julia Elena 25099386
Derezun Karen 38206221
Devalle Maria Carolina 28571171
Diaz Deysi Tamara 32544896
Diaz Romina Ayelen 38505559
Diaz N avarrete Anita Constanza 39877650
Dolce María Del Mar 32918361
Domenicucci Tania 24941749
Dominguez Barbara 36801012
Dragone María Azul 37172928
Dufay Iris Silvana 26702838
Eijo Lautaro 35392717
Encina Lilian 32577077
Escobar Andrea Silvana 287927210
Escudero María Belén 31358679
España Gisella Anabel 33307653
España Néstor 41436725
Espindola Yasmina 38082184
Espinosa María Ayelén 31965209
Espinoza Katherine Ivonne 37231238
Faba Rocío 36877096
Falcone Malena 38809056
Fernandez Claudia Alejandra 32568378
Fernández Ariel Luciano 30112490
Fernandez Brida Cyntia Yanina 36784135
Fernández Lara Valentina Ximena 19028758
Fernandez Peletay Romina Marcela 34403336
Ferrer Cecilia Anahi 32974684

vFerro Guadalupe 30876865
Figueroa Darío Martin 38063755



Apellido Nombre Documento
Flores Cesar Alejandro 32204779
Flores Damaris Gisel 40156762
Fontana Fernanda 34221120
Fontana Lugon Matías Ignacio 37562700
Forquera Alejandra Anahí 26543616
Forquera Vanina Lorena 28485929
Franchi Juliana Agostina 36816693
Frías Julieta Macarena 38342104
Fuentes Marisa 23890172
Fuentes Pamela Alejandra 33823612
Funes J orge Raul 29329732
Galan María Agustina 39523147
Gallardo Jadzianagnosti Rodrigo 39075595
Galván Leila Patricia 32684373
Gamboa Miriam 27332342
Garabito Paola Cecilia 28588443
Garay Paola 27230252
Garbayo Carolina Ailin 32887369
García Lautaro 36692792
García Carlos Andrés 32268665
Garcia Tauro Gonzalo 35595083
Garro Carlos 35834554
Gastaldon Ornella 32887493
Giachello Pablo 32869128
Giñez Valeria Estefania 35571885
Giorgianni Franco 35597425
Giovi Fernando 32770407
Glaser Gustavo 33062452
Godoy Carolina 25694150
Godoy Evelyn Giuliana 38811252
Godoy Ma. Eugenia 34608379
Godoy Maria Victoria 34263375
Gómez Mariana Beatriz 27222730
Gómez Ayelen 35492285
González Guadalupe 36327185
González Nicole Denise 38082141
González Roxana 35311300
González Talia Abigail 40442454
González Landa Maria Soledad 30282000
González Lelong Julio María 39102206
Gorosito Gonzalo Nicolás 33447603
Greck Valeria 25911275
Grill Toffoli Cristian Roberto 40320760
Grisotto Gonzalo 38101775
Guanque Monica Aida 23856022
Guaycochea Mariano 25292464



Ciï>QSttlocmacioii l/eneiai de ta  QJiaciou

Apellido Nombre Docum ento
Guevara Maria Del Carmen 24791187
Gunzelmann Stella Andrea 29235492
Gutierrez Luis Alfonso 33757818
Gutierrez Marina Marcia Natividad 33659840
Gutierrez Elcarás Ana Josefina 29434145
Hadadd Natacha Aime 27091766
Heredia Reyes Maria Audelina 34403425
Hermosilla Flavia Veronica 25113630
Hermosilla Julian Carina 35493186
Hernández Javier 40006636
Hernández Joana Marisol 37251726
Hernández Patricia 33952750
Hidalgo Marcela Sonia 17395040
Hidalgo Torres Maria Eugenia 95813624
Hidalgo Torres Maria Susana 95814466
Hielpos Ezequiel Alberto 41608442
Hielpos Guillermo Nestor 23001946
Hinojo Maria José 27323324
Holgado Verónica Liliana 25911692
Huaiquil Cancino Rocio Belen 38082726
Huenchunao Laura 32694390
Huglich María Eugenia 32333809
Huircain Patricia Andrea 28093275
Ibañez Sandro Gabriel 38809787
Ibarra Gabriela Soledad 35747018
Iglesia Frezzini Francisco Ernesto 37359166
Inda María Lara 24413282
Indaver Marcos Pablo 33743949
Infante Nancy Estefanis 38493411
Inos troza Lorena 36427955
Iranzo David Agustín 26810712
Iriarte Rodrigo Julian 19031253
I turra Viviana Andrea Belen 38232869
Jaime Viviana 29956376
Jara Agustina 38298835
Jara Aixa Del Pilar 37172508
Jara Dana Marcela 38810948
Jara Ezequiel Matías 35040225
Jara Giselle Vanina 35312694
| arque Mariano Gabriel 38550445
Jerez Claudio Santiago 41420658
Jerez Ivana Daniela 40322582
Juárez Adriana Yanina 32955981
Krommel Costanza Liliana 34960921
Lagos Marco Alejandro 34803655
Lagos Riquelme Mabel Alejandra 32922423



Apellido Nombre Documento
Laiño Kathia Claudia 30144565
Lanieri Mariano Raúl 31856587
Lanzani Griselda 27797105
Larravide María Magdalena 36256853
Larregui Lima Danilo Gabriel 18821345
Laugero Nicolás 28850326
Lavoz Campos Constanza Micaela 37359203
Leani Monica Bibiana 22534097
Ledesma Rocio Soledad 34592315
Lentsch Videla Richard Alexander 38547975
Letelle Sofía Paula 27965840
Levy María Celeste 31086390
Lindner Laura Beatriz 28164086
Lobo Gabriela Beatriz 26684853
Lobo Victoria Alejandra 36257376
Lombar J aquelina 28588161
Lombardo Agustín 38492668
López Analia 30500807
López Dario Damian 35593223
López Ernestina 36110188
López De Murillas Eugenio 36752774
López Rocha Rodrigo Ezequiel 34805652
Lozano María Noelia 33292368
Lozano Victoria 34223138
Lucero Juan 36606957
Lucero Juan Ignacio 30061084
Luengo Viviana 24125319
Luna Florencia Natalia 36737592
Mairotta Lucas Martin Alfredo 34522490
Maitini José María 35592328
Maljasian Laila 36669388
Mamani J orgelina 24400057
Mangialavori Juan Domingo Patricio 29412719
Manoukian Tomás 31805329
Mansilla Hernán Daniel 38495674
Mansilla Luciana Andrea 30844738
Manso María José 23648456
Manzano Fernando Alfredo 32544577
Manzur Maria Florencia 40295216
Marchione Giuliana 37417124
Marinetti Camila 38533159
Maripe Natalia Sonia 32246802
Marquina Huglich Pedro Antonio 39521515
Martellotta Carla Luciana 30055475
Martinez Gabriela Beatriz 29154425
Martinez Malvina 34866409



oa2 ERAFìP0  ̂ g ra ss i 
Pfl o c u r a c i o n  g r a l .  d e  l a NACIOfj

02)e/ ttt&cuiacMm neia/  de /a QyVaacion

Apellido Nombre Docum ento
Martinez Pamela 39681213
Martinez Silvina Analía 30476828
Martínez Rocío Antonela 36751874
Martínez Fernandez Matías Damian 32613993
Martínez Gutiérrez Carla Matilde 36797253
Mas Luis Fernando 31819906
Maúlen Debora Soledad 32708144
Mauri Javier Martin 39683071
Mazieres Leandro 27352136

Medel Debora 33566642

Medina Estefanía Amalia 34647246

Melo Silvana Paola 28468787

Mencia Yanina 33481490

Mendez Marcela 27109685

Mendez Paula Natalia 35060146

Mercado Paula Victoria 39377659

Meza Ariana Micaela 41286652

Michelli Mariana 25679449

Miglioretti Marcia Antonella 32475738

Milohanich Micol 41241527

Moggio Cristian Nicolas 27091521

Monsalvez Marina Inés 36307669

Montecinos Valeria Adriana 31373257

Montenegro Leila Yanira 39882000

Montero Ruth Tamara 29807687

Morales Claudia Noemi 32148491

Morales Fleiss Camila Lilen 42653757

Moreno Del Hierro Francisco 37819871

Moreyra Antonella 33285807

Moscardi Florencia Marisa 34866848

Muller Sabina 36693495

Müller Flavia Tatiana 30740174

Müller María Ailén 29547634

Muñoz Adriana Marisol 27107255

Muñoz Antonella 38493893

Muñoz Darío Walter Fabio 20305276

Muñoz Luciana Celeste 36753159

Muñoz Romina 32722812

Murenu Hebe Yanina 29588213

Namor Vanina Paola 30503344

Napal Rojo Juan Francisco 34882847

Nardini Daniel 28516124

Navarre te Romina Edith 35597031

Navarro Noeüa Marien 36841198

Navas Eugenia 29176293

Negner Leandro Esteban 36434064



Apellido Nombre Documento
Nordenstróm Carolina Evelyn 39683091
Nuñez Evelyn Natalia 31665139
Nuñez Maria Carolina 27323435
Ojunian Yamila Stephanie 32710012
Oíate Laura Marcela 31456552
Oliva Mariana Alejandra 36841556
Olmedo Federico 35593229
Olmos Dannae Aracelli 37758911
Oporto Lobos Paulina 33576036
Orona Juan Cruz 39881289
Ortino Agostina 40614757
Ortiz Gabriela Azul 38492716
O sorio Karina Natalia 31965313
Otiñano Jorge Martín 34667310
Ovando Marianela Ruth 32212728
Oviedo Camila 37858298
Oyanarte Pedro Nicolás 37603937
Páez Camarero Nadia Lorena 34608472
Pagura Chafrat Natalia 39265634
Palacios Agustina 36257344
Palacios Alba Carolina 27417695
Palferro Pablo Daniel 23758761
Palma Fernando Martin 32746547
Parada Sara Victoria 34659066
Pardo Juan Manuel 38493870
Paredes Milton 35493133
Parra Carlos Horacio 26661943
Parra Rita Natali 32428322
Parra Jara Cesar Antonio 30565683
Parra Morales Virginia 35178702
Pawlowski Alexis Román 29662108
Paz Hebe Susana 28651929
Pellizzari Miriam Beatriz 25725425
Per Lorna 28207638
Pereira Ana Julia 32450298
Pereyra Renzo Carlos 34544925
Perez Andrés Damian 28989434
Perez Mayra Daniela 35656375
Pérez Andrea Luciana 34087160
Pérez Andrea Soledad 37944226
Pérez Rebeca 36371819
Pérez Hidalgo María Florencia 36816657
Perez Ibargoyen Juan Gabriel 39881272
Peters Josefina Victoria 37461752
Pezzutti Alexandra Ailén Elizabeth 39354904
Piermarini Ana Catalina 36841951



<£Aocuiac¿ón ^(¡iene’va/ c/e /a oAkiacto-n

Apellido Nombre Documento

Pilotto Raimundo Enrique 36816597
Pineda Rocío Belén 37757877
Pinedo Héctor Maximiliano 30752027
Pino Diego Julián 33566912
Piva Abalos Carlos Nahuel De La Cruz 30365584
Poblete Alejandra Edith 32910231
Poblete Gastón Yamil 30285975
Poma Borghelli Annalucia 32056922

Ponce Pedro Eduardo 31714063

Prieto Carla 33953717

Pujó Nadia Marisa 33610815
Quilodrán Daxel 92909951
Quintana Noelia Solange 33952208

Quintana Patricia Natalia 27335450
Quintana Castillo Marcela Anahí 36801370

Quintero Valeria Beatriz 31350644

Quiroga Elvira Valeria 28558434

Quiroga Micaela 33002249

Quiroga Noelia Anabel 35843763

Quiroga Decuzzo Ailin Maria 36669486

Quiroz Virga Romina Soledad 29547362

Quispe Raqui Gabriel Atilio 19015211

Rabas chino Jesica Juliana 34353757

Rached Partal Franco Daniel 37819701

Ramirez Daniela Desire 37857866

Ramos Ailin Carolina 36434009

Rasgido Pazos Darío Emanuel 32955982

Raúl María Laura 33038593

Rauque Marcia 35355078

Reta Valeria 34607627

Retamal Ailin Del Valle 40066813

Reyes Nadina 32902424
Reyes Silvia Ester 31125056
Reyes Nostrosa Marina Andrea 37943682

Ricca Gino Gabriel 37904996

Riffo Emanuel Alejandro 30226492

Riffo Laura Patricia Belén 27632573

Riffo Laura Valeria Mabel 26602422

Rigalli Neira Julieta Sofia 36397550

Rio Paola Daniela 27773047

R ío s Fabiola Gisela 35287570

R ío s Natalia 33197170

Rivera Jonathan 38431963

Rivera Lagos Johana Paola 38204787

Robledo Mariana 35312196
IlWlriguez Analia Veronica 23243159



Apellido Nombre Documento
Rodriguez María Florencia 36435054
Rodriguez Martin Nicolás 36626759
Rodriguez Tamara Elizabeth 36371655
Rodriguez Vanesa Andrea 30412738
Rodriguez Solange Haydee 39649976
Rodriguez Gimenez Facundo 36328219
Rojas Ailin Gabriela 35978336
Roldan Marcelo Gabriel 26387615
Roldan Maria Laura 36816729
Roman Fattore Celeste Berenice 35557070
Romeo Fernando Gastón 22578339
Romero Eva Maricel 31062763
Romero Lucas Maximiliano 36256431
Romero Boue Henoch 34358532
Rouan Paul 37541171
Roza Santiago Manuel 41346703
Rubio Maria Belén 27985973
Rubio Montes Noelid Amorina 34220349
Rueda Paula Aldana 31489321
Rusterholz Julieta 32069483
Sacchi Alan Josúe 34882917
Sacco Ana Sofia 34285905
Salas Paula Florencia 36915474
Salinas Macarena Isabel 38101850
Saloniti Jesús 31086441
Salva Aylin Victoria 36256616
Sampirisi Anabella 36150658
Sanchez Antonella 38892572
Sanchez Nadia Emilia María 37175313
Sanchez Burgos Rocio Victoria 36327665
Sanchez Chaves Florencia Paola 37862504
Sanchez Garcia Tadeo 36753081
Sandoval Fierro Ruth Elizabeth 29212557
Sandoval Lombardo Julieta 32694439
Santana Cintia Belen 26458166
Santillan Matías Agustín 34060745
Santillan Martina 37006851
Sapag Tamara Maiten 37348026
Sarabia Virginia Irene 30007092
Scarlato María Estefanía 35775415
Schiavone Maria Victoria 41092156
Schmidt Julieta Aluney 36801052
Schmitz Javier Alejandro 31125161
Schneider Georgina 31551778
Schroh Nicolás Enrique 39083483
Schrul Erwin Kurt 26881114



QSÍtlo-cmacicn neta/  de /a 1 faiacton

M
W E #

Apellido Nom bre Docum ento

Schultz Mariel Geraldine 36489752
Scialpi Daiana 36784054
Scialpi Lucia Alejandra 25011677
Seballos Juan Ignacio 35571892
Seguel Iris 32694982
Sendyk Rocío Lucía 39354990
Senzacqua Juan Pablo 33177342
Sepulveda Natalia Belén 32922445
Sepúlveda Azucena Mavel 16393365

Sepulveda Lucia 38495669

Sepulveda Arias Ramón 36692588

Serio Maria Celeste 28989485
Silfeni Sabrina Inés 30500331

Sirvent Ariadna Luisina 29385829

Sobarzo Bruno Marcelo 33621719

Sobisch Varen 30231913

Solis Mariana Eliana 38430363

Sosa Federico Gonzalo 27091007

Sosa Leyla 42350237

Sosa Mauricio Andrés 24685132

Sosa Sergio Daniel 27551763

Sotelo Micaela Ariana 41286727

Soto Ana Laura 30565164

Soto Mirta 28356797

Spiraglia Maria Luciana 27773190

Stinchi Rocío Lujan 37857151

Stremel Alan Facundo 38092432

Suarez Marisa Fernanda 29228568

Suarez Stinga Maximiliano José 29418469

Tapia Marilina 35493456

Tarifa Cynthia Ludgarda Inés 32922045

Tarifa Paola Rafaela 26144761

Tarifeño Silvia Carolina 25298891

Tassi Marianela Yanet 31000408

Teitelbam Iván Sacha 40115893

Telleriarte Manuela 34592544

Thomas Jorgre Federico 25020193

Tilleria Lucila Del Carmen 24606954

Toranzo Germán Daniel 35886274

Toro Rosa Andrea 34866055

Torrecilla Saltaleggio Leonardo Rodrigo 36712129

Tortarolo Angelina 34141124

Toum Azul Victoria 38812319

Traghetti Ricardo Del Pilar 17560847

" T f a s e a n i Emmanuel 34866755

Tremplaterra Fernando Martín 26357127



Apellido Nombre Documento
Trinchen Antonella 32694766
Tronelli Laura 34403359
Tronelli Oscar Italo 35597238
Ullua Betiana Ayelen 37525359
Urrea Emanuel David Osvaldo 32577059
Vaccarini María Paula 36151371
Valdebenito Leila Micaela 37603809
Valdes Luisa Esther 20819976
Valdes Hidalgo Leticia Alejandra 34127077
Valenzuela Elisabet 31805214
Vallazza Santiago Martin 30448389
Van Nieuwenhove Lucía 40953468
Varela Peiñepil Abraham Emanuel 33327270
Vargas Eduardo 30339012
Vargas Verónica 34662580
Vázquez Estela 28123996
Vázquez Lorena Elisabeth 28945781
Verdún julieta 38082347
Vergara Micaela 39128157
Vergara Nadia 38492651
Vignau Giuliana Florencia 37857171
Vignetta Bruno 31024341
Vigueras Damián Antolin 32190001
Villa Sabrina Paola 33152064
Villafañe Patricia Karina 21874326
Villanueva Maris el Yamila 31230974
Villegas María Elisa 30809278
Villugron Fernando Martin 37603695
Viscarro Deborah Itati 34661542
Vitulich Simon 32368724
Yañez Isabela Daiana 37694308
Yeber Camila Michelle 39868729
Yñiguez Lautaro 37936747
Zabala Galindez Lourdes Alexandra 39355411
Zapata Rita Natalia 33291823
Zelaya Sandra Mariela 30372481
Zunino María José 27091631
Zuñiga Fernando Nicolas 34960786
Zuñiga Germán Roberto 31499661
Zuñiga Silvia Mabel 28621149
Zurita Matías 33637453


